
RAADSBESLUIT

Nummer: 2019-021

De raad van de gemeente Nijkerk;

gelezen het collegevoorstel van 2 oktober 2018;

gelet op het bepaalde in artikel 3.1 van de wet ruimtelijke ordening (wro);

besluit:
1. het ontwerpbestemmingsplan 'Hoevelakenseweg 1, Nijkerkerveen' ongewijzigd vast te

stellen;
2. af te zien van het vaststellen van een exploitatieplan;
3. het besluit tot vaststelling van het Bestemmingsplan Hoevelakenseweg 1, Nijkerkerveen

bekend te maken in de Staatscourant en het gemeenteblad;
4. initiatiefnemer per brief te informeren over uw besluit.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Nijkerk d.d
21 februari 2019,

de griffier, de voorzitter

mevrouw A. G. VERHOEF-FRANKEN de r. drs. G.D. RENKEMA


